Dat la Suceava, in duminica Oculi, in anul Domnului <o mie patru sute>
treizeci i trei.

<Pe verso, de aceecqi mind Chibzuitilor i cinstitilor Várbati, judelui
orà§enilor jurati din Braov, prietenilor no§tri iubiti.

Arh. St. Braaov, Arh. ora' Brapv, col. Schnell, I, nr. 7. Fotocopie la Inst. de ist. i ahr.
Cluj-Napoca/1433.
Orig., hirtie (21,6 x 15,2), rupt la indoituri, cu pecete de inchidere din cearl ro0e, apli-
catA pe verso, acoperia Cu hirtiutA de protectie, cu legenda:f 1W4411, IW llama mama,
EDITII: Latin. Hurmuzaki, XV/1, 18 19; Ub., IV, 495 496. Latin ai trad. Costcichescu.
II, 644-646.
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Scris deasupra lui eiusdem, §ters de aceeaqi
2 Astfel in orig.

Corect: imputare; urmeazA: datum, §ters de aceea# minA.

207 1433 aprilie 9, Suceava.

Elyas, dei gracia waywoda et dominus terre Moldawyensis, universis
et singulis ortodoxe fidei cultoribus, presentibus pariter et futuris, noticiam
presencium habituris, harum serie volumus fieri manifestum quod, acceden-
tibus nostri in conspectum circumspectis ac honestis viris, Jacobo, magistro
civium, Gasparo et Johanne, civibus civitatis Cybiniensis, in eorum necnon
septem sedium Saxonicalium terre Transsiluane personis, videlicet eiusdem
Cybiniensis, Segesvariensis et de Ozd, Lwchskyrh 1, item Sebessyiensis, de
Senk, Warasyiensis et de Zerdahel appellatis, supplicantes nobis ut, quia
esset eorum rationabile propositum, terram domini nostri, certis ipsorum
mercibus negociandi causa visitare, quatenus pro ipsorum securitate ac
rerum eorundem mercimonialium tranquillitate, de et super tributis solvendis,
generosam cum eis faceremus concordiam. Volentes igitur, tam terre nostre
utilitati, quam eorum commodo et securitati providere, ex certa nostra sciencia
ac nostrorum baronum maturo consilio et prefatorum honestorum civium
beneplacito, talem concordie unionem de et super solvendis nostris tributis
fecimus, immo facimus per post duraturis, quod, cum dicti cives ac universi
alii mercatores dictarum 2 sedium, aut alter eorum quicumque, cum eorum
venalibus seu mercibus, terram dominii nostri subintraverint, extunc, in
opido 3 nostro Egydhalma, computatis eorum rebus venalibus, de qualibet
marca dent quatuor grossos, monete terre nostre, pro tributo, similiter ha-
bita negociacione, diun ad propria revertuntur, alios quatuor grossos de marca,
et in exitu graniciei, de uno equo duodecim grossos, ac de una caballa sex
grossos. Item, de uno boye vel vacca duos grossos, preterea, in quacumque
civitate vel opido 3 nostro negociati fuerint, quantum vendent, similiter de
marca duos grossos. Quod si ibidem vel alibi boyes vel vaccas comparaverint,
debent solvere singulos duos grossos pro uno pecore vel pecude, et pro equo
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sex grossos. Item, pro scriptura equorum, pecorum vel pecudum, singulum
unum grossum solvere teneantur. Ceterum, ubicumque in terra dominii nostri
ambulaverint, negociari non valentes, de eorum rebus nichils dent. Si autem
quacumlibet negocientur, de marca solvant ut supra. De paratis autem auro
vel argento penitus nihil 3 tenebuntur. Ad que premissa observanda, sub
nostra ac dilecti filii Romani necnon carissirni Stechko fratris, universorum-
que baronum nostrorum fidei constancia, nos obligamus. In cuius rei testimo-
nium, presentibus, sigillum nostrum, eisdem sedibus per post et irrevocabi-
liter duraturis, iussimus subappendendum.